АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         «МУТНИЦА» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ЛУЗДОР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН «МУТНИЦА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

От 24 июня 2025 года

168162, с. Мутница, ул. Дуговая, д.18

№ 7

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений по выборам, назначенным 14 сентября 2025 года на территориях избирательных участков сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми

       В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам назначенным 14 сентября 2025 года на территориях избирательных участков сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми и утвердить их перечень согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. руководителя администрации
 сельского поселения «Мутница»                            				Т.В.Рубцова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации сельского поселения «Мутница» от 24 июня 2025 года № 7

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории сельского поселения «Мутница»

	№
Пп/п
	Номер
избирательного
участка
	Место нахождения
участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	11.

	454
	п. Гуляшор, ул. Мира, 4
здание дома культуры п. Гуляшор
	Информационный стенд на здании магазина «Валерия» в центре п. Гуляшор в ста двадцати метрах от избирательного участка (п. Гуляшор, ул. Мира, 2а) (на согласование с собственником помещения мест для размещения агитационных материалов)

	22.

455
	с. Мутница, ул. Дуговая, 20
здание дома культуры с. Мутница
	Информационный стенд на ножках в семидесяти метрах от избирательного участка (с. Мутница, ул. Дуговая, 20)

Информационный стенд на здании магазина ТД «Южное» д. Архиповка (д. Архиповка, ул. Межевая, 5) (на согласование с собственником помещения мест для размещения агитационных материалов)